
    

D.D. n. 2

Il Direttore

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle 
Università,  di  personale  accademico  e  di  reclutamento,  nonché  delega  al  governo  per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema Universitario ed in particolare l'art. 22 comma 1;

VISTO il Regolamento emanato con D.R. 1285 del 13/7/11 e modificato con D.R. 2025 del 
17/11/2011 relativo alle procedure per l'attribuzione di Assegni di ricerca;

VISTO il  D.D.A. REP.  542 Prot.  n.  29410-III/11 del  14/06/2012 di  emanazione del 
Bando di concorso per l'attribuzione di n. 1 Assegno di ricerca – Tema di ricerca “Leaderships 
nazionali e leaderships europee nella crisi 2009-2012”  - Progetto di ricerca “Interessi 
nazionali e solidarietà europea. Rappresentanza nella polity sovranazionale e sfide 
della crisi finanziaria”;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 1 del 18 Luglio 2012 con cui il Dipartimento 
di Scienze Storiche giuridiche, politiche e sociali ha presentato la proposta per la nomina della 
Commissione Giudicatrice;

DISPONE

La  Commissione Giudicatrice  del  concorso  per  l'attribuzione  di  n.  1  Assegno  per  la 
collaborazione  ad  attività  di  ricerca  presso  il  Dipartimento  di  Scienze  Storiche,  giuridiche, 
politiche e sociali,  per il  tema di ricerca “Leaderships nazionali e leaderships europee 
nella crisi 2009-2012”  - Progetto di ricerca “Interessi nazionali e solidarietà europea. 
Rappresentanza nella polity sovranazionale e sfide della crisi finanziaria” è costituita 
come segue:

• Dott.ssa  Sabrina  Cavatorto (Ricercatore  Confermato,  Università  degli  Studi  di  

Siena);

• Dott. Nicolò Conti, (Ricercatore, Università Unitelma/Roma La Sapienza);

• Prof. Maurizio Cotta, (Professore I fascia, Università degli Studi di Siena).

Siena, 18 Luglio 2012

Il Direttore 
Prof. Simone Neri Serneri 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE, 
GIURIDICHE, POLITICHE E SOCIALI (DIGIPS)

Via P.A. Mattioli 10  53100 SIENA
Tel.: +39 0577 235295  Fax.: +39 0577 235292 

Mail.: di.gips@unisi.it


